
Clubmeisterschaften

Herren/Herren AK30/Jungen

Damen/Damen AK30/Mädchen - 04.-05.09.2021

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCP-relevantes Wettspiel

Stand: 05.09.21, 17:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Herren Brutto CM Herren 2021

1 1 Ulmrich, Paul Mannheim-Viernhei -3,5  70  73  69 212  -4
2 2 Kretschmann, Tim Mannheim-Viernhei -2,6  76  69  70 215  -1

3 Steger, Christopher Mannheim-Viernheim -3,1  71  72  75 218  +2
4 Franck, Luca Mannheim-Viernheim -3,0  78  70  71 219  +3
* Müller, Niclas Mannheim-Viernheim -1,7  77  71  71 219  +3
* Griesheimer, Hugo Mannheim-Viernheim -1,9  77  71  71 219  +3
* Hein, Tobias Mannheim-Viernheim -3,0  75  72  72 219  +3
8 Mayridl, Maximilian Mannheim-Viernheim -3,3  78  73  71 222  +6
9 Dämgen, Luca Mannheim-Viernheim  4,3  75  74  77 226 +10

10 Seitz, Nico Mannheim-Viernheim  5,9  79  77  75 231 +15
11 Engelhorn, Nicklas Mannheim-Viernheim  1,8  73  79  82 234 +18
12 Messerschmidt, Luca Mannheim-Viernheim  4,8  77  78  81 236 +20
13 Reiß, Maximilian Mannheim-Viernheim -4,0  82  77  79 238 +22
14 Fitz, Tim Mannheim-Viernheim  5,3  77  80  83 240 +24
15 Sigmund, Jan Mannheim-Viernheim  7,6  81  85  80 246 +30
16 Schwind, Alexander Mannheim-Viernheim  7,2  82  82  85 249 +33
17 Rummel, Maximilian Mannheim-Viernheim  6,3  84  85  83 252 +36
18 Hanf, Justus Mannheim-Viernheim -0,3  87  85  83 255 +39
19 Stölzel, Georg Mannheim-Viernheim  5,5  88  86  84 258 +42

* Schrotz, Christian Mannheim-Viernheim  7,1  84  91  83 258 +42
21 Horst, Marian Mannheim-Viernheim  6,4  84  87  88 259 +43
22 Schwöbel, Leon Mannheim-Viernheim 12,0  95  78  88 261 +45
23 Sangsila, Issara Tan Mannheim-Viernheim  4,6  91  84  88 263 +47

* Vogel, Ulrich Mannheim-Viernheim  7,2  87  88  88 263 +47
25 Fiethen, Fabian Mannheim-Viernheim  4,7  95  88  82 265 +49
26 Forell, Sebastian Mannheim-Viernheim 11,4  91  84  91 266 +50
27 Hanf, Patrick Mannheim-Viernheim 13,6  92  84  91 267 +51

* Sequenz, Oliver Mannheim-Viernheim  8,1  91  85  91 267 +51
29 Adrian, Hendrik Mannheim-Viernheim  8,6  91  88  89 268 +52
30 Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim  4,5  92  87  90 269 +53
31 Fitz, Nick Mannheim-Viernheim 13,9  90  94  89 273 +57
32 Schmelzer, Axel Mannheim-Viernheim 12,0  91  96  89 276 +60
33 Woller, Uwe Mannheim-Viernheim  6,7  94  91  98 283 +67
34 Baur, Valentin Mannheim-Viernheim 11,8  89 104  92 285 +69
35 Theis, Daniel Mannheim-Viernheim 14,0  91 102 110 303 +87
36 Nikitopoulos, Philipp AndreaMannheim-Viernheim 15,0 101 107 105 313 +97
37 Bickelhaupt, Bastian Mannheim-Viernheim 15,1 101  96 197 +53

Seite 1



Clubmeisterschaften Herren/Herren AK30/Jungen Damen/Damen AK30/Mädchen-04.-05.09.2021, Ergebnisse - Stand: 05.09.21, 17:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Damen Brutto CM Damen 2021

1 1 Obermüller, Maya Mannheim-Viernhei -2,5  76  71  73 220  +4
2 2 Schrotz, Christiane Mannheim-Viernhei  5,7  79  77  81 237 +21

3 Eger, Cora Romy Mannheim-Viernheim  0,8  74  86  81 241 +25
4 Mayer, Eva Mannheim-Viernheim  4,0  78  85  82 245 +29
* Näher, Marie Mannheim-Viernheim -1,3  77  87  81 245 +29
6 Weigand, Corinna Mannheim-Viernheim  3,9  83  80  88 251 +35
7 Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim  3,4  81  83  88 252 +36
8 Rabausch, Dr. Berit Mannheim-Viernheim  4,0  86  83  86 255 +39
9 Weißig, Laura Mannheim-Viernheim  8,1  85  85  94 264 +48

10 Lehmann, Matilda Mannheim-Viernheim 16,8  91  87  87 265 +49
* Lüderwald, Zoë Marleen Mannheim-Viernheim  5,1  89  87  89 265 +49
* Klug, Marie-Louise Mannheim-Viernheim  7,7  85  94  86 265 +49

13 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim  9,1  92  93 101 286 +70
14 Scherthan, Lena Mannheim-Viernheim 15,7 100 108 105 313 +97

AK 30 Herren Brutto CM AK 30 Herren 2021

1 1 Schwind, Alexander Mannheim-Viernhei  7,2  82  82  85 249 +33
2 2 Schrotz, Christian Mannheim-Viernhei  7,1  84  91  83 258 +42

3 Horst, Marian Mannheim-Viernheim  6,4  84  87  88 259 +43
4 Vogel, Ulrich Mannheim-Viernheim  7,2  87  88  88 263 +47
5 Forell, Sebastian Mannheim-Viernheim 11,4  91  84  91 266 +50
6 Sequenz, Oliver Mannheim-Viernheim  8,1  91  85  91 267 +51
7 Adrian, Hendrik Mannheim-Viernheim  8,6  91  88  89 268 +52
8 Schmelzer, Axel Mannheim-Viernheim 12,0  91  96  89 276 +60
9 Woller, Uwe Mannheim-Viernheim  6,7  94  91  98 283 +67

10 Theis, Daniel Mannheim-Viernheim 14,0  91 102 110 303 +87
11 Bickelhaupt, Bastian Mannheim-Viernheim 15,1 101  96 197 +53

AK 30 Damen Brutto CM AK 30 Damen 2021

1 1 Schrotz, Christiane Mannheim-Viernhei  5,7  79  77  81 237 +21
2 2 Mayer, Eva Mannheim-Viernhei  4,0  78  85  82 245 +29

3 Weigand, Corinna Mannheim-Viernheim  3,9  83  80  88 251 +35
4 Kuppe, Dana Mannheim-Viernheim  3,4  81  83  88 252 +36
5 Rabausch, Dr. Berit Mannheim-Viernheim  4,0  86  83  86 255 +39
6 Hetzler, Julia Mannheim-Viernheim  9,1  92  93 101 286 +70

Jungen Brutto CM Jungen 2021

1 1 Ulmrich, Paul Mannheim-Viernhei -3,5  70  73  69 212  -4
2 2 Kretschmann, Tim Mannheim-Viernhei -2,6  76  69  70 215  -1

3 Franck, Luca Mannheim-Viernheim -3,0  78  70  71 219  +3
* Griesheimer, Hugo Mannheim-Viernheim -1,9  77  71  71 219  +3
5 Dämgen, Luca Mannheim-Viernheim  4,3  75  74  77 226 +10
6 Seitz, Nico Mannheim-Viernheim  5,9  79  77  75 231 +15
7 Messerschmidt, Luca Mannheim-Viernheim  4,8  77  78  81 236 +20
8 Fitz, Tim Mannheim-Viernheim  5,3  77  80  83 240 +24
9 Rummel, Maximilian Mannheim-Viernheim  6,3  84  85  83 252 +36

10 Hanf, Justus Mannheim-Viernheim -0,3  87  85  83 255 +39
11 Stölzel, Georg Mannheim-Viernheim  5,5  88  86  84 258 +42
12 Schwöbel, Leon Mannheim-Viernheim 12,0  95  78  88 261 +45
13 Hoos, Jeremie Mannheim-Viernheim  4,5  92  87  90 269 +53
14 Fitz, Nick Mannheim-Viernheim 13,9  90  94  89 273 +57
15 Baur, Valentin Mannheim-Viernheim 11,8  89 104  92 285 +69
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Clubmeisterschaften Herren/Herren AK30/Jungen Damen/Damen AK30/Mädchen-04.-05.09.2021, Ergebnisse - Stand: 05.09.21, 17:53 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

16 Nikitopoulos, Philipp AndreaMannheim-Viernheim 15,0 101 107 105 313 +97

Mädchen Brutto CM Mädchen 2021

1 1 Obermüller, Maya Mannheim-Viernhei -2,5  76  71  73 220  +4
2 2 Eger, Cora Romy Mannheim-Viernhei  0,8  74  86  81 241 +25

3 Näher, Marie Mannheim-Viernheim -1,3  77  87  81 245 +29
4 Lehmann, Matilda Mannheim-Viernheim 16,8  91  87  87 265 +49
* Lüderwald, Zoë Marleen Mannheim-Viernheim  5,1  89  87  89 265 +49

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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